
Desarrollo Social 1

( pesos )

de  1 20

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: VQZ Consejo Nacional de Evaluación de la Política de Desarrollo Social

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 

O001

M001

P003

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Evaluación de los programas sociales 

 4,535,068

 77,946,630

 485,441,213

 4,535,068

 77,946,630

 485,441,213

 3,409,779

 11,627,740

 246,833,895

 1,125,289

 66,318,890

 238,503,818
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Definición, conducción y evaluación de la
política de desarrollo social y el
ordenamiento urbano y regional

 4,535,068

 77,946,630

 485,441,213

 4,535,068

 77,946,630

 485,441,213

 3,409,779

 11,627,740

 246,833,895

 1,125,289

 66,318,890

 238,503,818
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Función Pública

Desarrollo Regional

 4,535,068

 563,387,843

 4,535,068

 563,387,843

 3,409,779

 258,461,635

 1,125,289

 304,822,708

 

 

 

 103,500

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 2

Coordinación de la Política de Gobierno

Vivienda y Servicios a la Comunidad

 4,535,068

 563,387,843

 4,535,068

 563,387,843

 3,409,779

 258,461,635

 1,125,289

 304,822,708

 

 

 

 103,500
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Gobierno

Desarrollo Social

 4,535,068

 563,387,843

 4,535,068

 563,387,843

 3,409,779

 258,461,635

 1,125,289

 304,822,708

 

 

 

 103,500

 

 

 

 

 

 

 

 

 567,922,911  567,922,911  261,871,414  305,947,997   103,500     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


